
KONTAKTY: Loma Systems s. r. o. Lenka Klauberová – HR manager
 U Lomy 1069, 334 41 Dobřany e-mail: lenka.klauberova@loma.com
 www.loma.com  tel.: 377 183 813

Jsme společnost, zabývající se výrobou systémů detekce kovů a vážních systémů pro potravinářský průmysl. 
Máme za sebou zázemí anglické fi rmy Loma Systems a americké společnosti ITW. V České repub-
lice působíme 10 let, najdete nás v Dobřanech u Plzně.
Našim zaměstnancům nabízíme zázemí stabilní  a rozvíjející se zahraniční společnosti, příjemné 
pracovní prostředí moderního závodu, týden dovolené navíc, závodní stravování, příspěvek na 
dopravu, příspěvek na penzijní či životní pojištění, 1 směnný provoz a další benefi ty.

Aktuálně hledáme vhodné uchazeče na pozice:
Operátor – elektrotechnik 
*SŠ/SOU/ v oboru elektro, *uživatelská znalost práce s PC, *spolehlivost, pečlivost, manuální    
zručnost, *praxe není podmínkou

Operátor – montáž jader
 *SOU vzdělání, *uživatelská znalost práce s PC výhodou, *spolehlivost, pečlivost, manuální 
  zručnost, * praxe není podmínkou

Line Leader
*SŠ/SOU elektro, *prokazatelnou praxi ve vedení menšího výrobního týmu, *praxe v elektro-
technice, *uživatelská znalost práce s PC, částečná znalost angličtiny výhodou, *spolehlivost, 
pečlivost, manuální zručnost, *samostatnost

Senior Buyer
*zkušenosti v práci s dodavateli při realizaci nákupů a vyjednávání, *vynikající znalost AJ, 
*rozvoj dodavatelů pomocí nástrojů postupného zlepšování, *zkušenost s řízením týmu spolu-
pracovníků, * zkušenost s řízením projektů, *velmi dobré komunikační schopnosti, *velmi dobrá 
znalost aplikací MS Offi ce

Dále nabízíme uplatnění v těchto oborech:
Engineering, Nákup, Zákaznický servis, Výroba (zámečník, elektrotechnik)

LOMA SYSTEMS s.r.o., 
závod Dobřany


